
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS SRITIES „CIRKAS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2022 

METAIS 

 

2022 m. vasario 18 d. Nr. 1LKT-33(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 57 ir 59 

punktais, Gairių 1 priedu ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas 

(2022 m. sausio 7 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-1(1.7)), 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Cirkas“ (kodas 08-002-11-03-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  Teatronas Asociacija 
Šiuolaikinio cirko kūrinių 

vystymas ir pristatymas 
91,66 15 000,00 

1.2.  
Šiuolaikinio 

cirko asociacija 
Asociacija 

Baltijos šalių šiuolaikinio cirko 

stovykla 
86,01 16 000,00 

1.3.  Taigi Cirkas Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Up To This Point“ 

užbaigimas ir sklaida 
85,33 11 000,00 

1.4.  Dūmų fabrikas Viešoji įstaiga 
Naujojo cirko stotelės Vilniaus 

miesto rajonuose 
85,00 30 000,00 

1.5.  Kolibris Viešoji įstaiga 

Klounados mono spektaklio 

„Lelijos šou“ sukūrimas, 

pristatymas ir sklaida 

83,00 11 000,00 

1.6.  
Visagino 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Naujojo cirko stotelė Visagine 

'22 
81,34 27 000,00 

1.7.  Kanta company Asociacija 

Šiuolaikinio cirko spektaklio  

„107 Ways to Deal With 

Pressure“ sukūrimas ir sklaida 

76,35 15 000,00 

1.8.  Baltijos cirkas Viešoji įstaiga Laimės fabriko dirbtuvės 74,00 6 500,00 

IŠ VISO: 131 500,00 

 



 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Cirkas“ (kodas 08-002-11-03-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  
Judesio ir minties 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Iliuzijų spektaklio „Saldainių 

lietus“ sklaida 
73,99 

2.2.  Kolibris Viešoji įstaiga 

Pirmojo Lietuvoje bufonados 

žanro spektaklio „Pelkė“, pagal 

P. Gaulier „Bufonų laiškas 

Dievui“ tekstą, sukūrimas 

70,67 

2.3.  Baltijos cirkas Viešoji įstaiga 

Lietuvos profesionaliam cirkui 

91-eri – pasiruošimas pripažinti 

cirko meną kaip žmonijos 

kultūros paveldą nacionaliniu 

lygiu 

68,66 

2.4.  Kolibris Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinės Intelektualios 

Klounados Teatro spektaklių 

sklaida Lietuvoje 

68,33 

2.5.  Kosmos theatre Viešoji įstaiga 

Vizualinio gyvos muzikos 

gatvės spektaklio - instaliacijos 

,,Nirtulys“ pastatymas 

67,00 

2.6.  
Cirko meno 

asociacija 
Asociacija 

Cirko menas keturiose 

stichijose 
62,00 

2.7.  Teatras Tik Viešoji įstaiga 

Performansas (darbiniu 

pavadinimu) „Muzikinė utopija 

– Vilnius senjorų draugijoje“ 

59,34 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. 

balandžio 22 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros 

tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties 

per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė        Asta Pakarklytė 


